

Получатель платежа: Общество с ограниченной ответственностью "Класс точности"
ИНН получателя: 3662181467 **КПП** 366201001
Банк получателя: ФИЛИАЛ N3652 ВТБ 24 (ЗАО) Г. ВОРОНЕЖ
БИК: 042007738
Расчетный счет №: 40702810100510007398
Корр. счет №: 30101810100000000738
Условия доставки: Доставка ТК ЖелДорЭкспедиция за счет получателя, до терминала, ближайшего к адресу: РФ

Счет действителен до: 26 мая 2014 г.
 Срок поставки: см. сопроводительное письмо

Счет на оплату № 14-01622 от 20 мая 2014 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Класс точности", ИНН 3662181467, КПП 366201001, 394019, Воронеж, ул. Холмистая, дом № 40, тел.: +7 (343) 318-01-80
Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "Класс точности", ИНН 3662181467, КПП 366201001, 394019, Воронеж, ул. Холмистая, дом № 40, тел.: +7 (343) 318-01-80
Покупатель: Частное лицо, тел.: +7 (777) 777-77-77
Грузополучатель: Частное лицо, тел.: +7 (777) 777-77-77

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка (наценка)	Сумма
1	Винт ШВП Comtop FCA1605	0,5	м	1 465,00	732,50	8,79	723,71
2	Гайка ШВП SFU1605 для винта Comtop	1	шт	997,00	997,00	11,96	985,04
3	Датчик индуктивный SN04-N, класс В (зеленый, нормально разомкнутый)	4	шт	250,00	1 000,00	20,00	980,00
4	Держатель шариковой гайки BSH16 алюминиевый	1	шт	690,00	690,00	13,80	676,20
5	Драйвер шагового двигателя EM806 Leadshine	4	шт	4 350,00	17 400,00	208,80	17 191,20
6	Кабель LPT DB25-MF 1.4 м	1	шт	95,00	95,00	1,14	93,86
7	Кабель USB-USB 1.4 м	1	шт	55,00	55,00	0,66	54,34
8	Кабель-канал TP25x57 открытый JFLO R=55	9	м	990,00	8 910,00	106,92	8 803,08
9	Кнопка E-stop ZB2-BE102C	2	шт	173,00	346,00	4,15	341,85
10	Муфта соединительная мембранная BD-26-12.7x10	1	шт	495,00	495,00	9,90	485,10
11	Опора винта подшипниковая поддерживающая BF10	1	шт	580,00	580,00	6,96	573,04
12	Опора винта подшипниковая фиксирующая BK10	1	шт	1 120,00	1 120,00	13,44	1 106,56
13	Опора кабель-канала JFLO TRH25x57	3	компл	188,00	564,00	11,28	552,72
14	Плата коммутации DXB-55	1	шт	943,00	943,00	11,32	931,68
15	Подшипник линейный бесфланцевый H.S.A.C. GHN20CA	8	шт	958,00	7 664,00	91,97	7 572,03
16	Подшипник линейный бесфланцевый H.S.A.C. GHN25CA	4	шт	1 166,00	4 664,00	55,97	4 608,03
17	Профильная рельсовая направляющая H.S.A.C. GHR20R	7,4	м	1 733,00	12 824,20	153,89	12 670,31
18	Профильная рельсовая направляющая H.S.A.C. GHR25R	2,002	шт по 4000мм	8 504,00	17 025,01	204,30	16 820,71
19	Рейка зубчатая стальная прямозубая 15x20 мм модуль 1.5	11	м	1 580,00	17 380,00	208,56	17 171,44
20	Шаговый двигатель ST86-114	3	шт	4 395,00	13 185,00	158,22	13 026,78
21	Шаговый двигатель ST86-80	1	шт	3 350,00	3 350,00	40,20	3 309,80
22	Шестерня прямозубая стальная G1.5-14-12.7 модуль 1.5	3	шт	498,00	1 494,00	17,93	1 476,07
23	Источник питания импульсный 1200W-70-A, 1.2 кВт, выход 50-83 В	1	шт	5 230,00	5 230,00	62,76	5 167,24
24	Источник питания импульсный 70W-5-24-A, 70 Вт, выход 5, 24 В	1	шт	1 073,00	1 073,00	12,88	1 060,12
25	Услуги по обрешетке груза(обрешетка)	1	шт	980,00	980,00		980,00

Итого: 118 796,70 1 435,79 117 360,91

В том числе НДС:

Без НДС

Всего к оплате:

117 360,91

Всего наименований 25, на сумму 117 360,91 руб.
 Сто семнадцать тысяч триста шестьдесят рублей 91 копейка

Руководитель

должность

подпись

Михин Н. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

должность

подпись

Михин Н. В.

расшифровка подписи

Ответственный

должность

подпись

Воробьев А.В.

расшифровка подписи

